

## **Södervikens tomtägarförening**

Protokoll fört vid styrelsemöte den 19 oktober 2009 i Södermäklarnas lokaler.

Närvarande:       Adrian Borgström  
                          Leonard Borgström  
                          Peter Folke  
                          Anna Olsson

### **1       Öppnande**

Ordförande Peter Folke förklarade mötet öppnat.

### **2       Föregående mötes protokoll**

Föregående mötes protokoll godkändes.

### **3       Arbetshelgen**

På höstens arbetshelg var cirka 30 tomter representerade. Dock var det betydligt fler personer närvarande, tack vare att många av dessa tomter representerades av flera än en. Inför vårens arbetshelg ska vi inventera vad som behövs göras – bl.a. så finns lite arbete kvar på Norra Bryggan att göra.

Något som är viktigt är ju att oavsett vilket område man tillhör så vill man väl att hela Söderviken ska vara fint – och arbetshelgerna är ju ett ypperligt tillfälle att sköta om vårt område.

### **4       Örådet**

Adrian och Leonard har varit på det senaste örådet och styrelsen har tagit del av protokollet från det mötet.

### **5       Förslag från medlemmar**

Styrelsen har mottagit en motion med en önskan om att fylla på med mera sand vid badplatsen samt en förfrågan om det finns möjlighet att bygga en bastuflotte där. Angående sanden vid badplatsen beslutades att ta med förslaget till vårens arbetshelg – att då se till att detta blir gjort. Vad gäller en eventuell bastuflotte vid badplatsen anser styrelsen att bygga en flotte är mycket jobb, men däremot anser vi att en bastu vid badet kan vara en trevlig tillgång. Styrelsen återkopplar till förslagsställaren och ser fram emot ett förslag med tidsåtgång och kostnad för inköp av virke mm. Bygget bör ha en projektgrupp med information om vilka som kan hjälpa till med bygget alternativt att detta kan göras på arbetshelg.

Styrelsen har även mottagit en motion med en önskan om att lägga ut en kontaklista med telefonnummer till föreningens medlemmar på hemsidan. Med hänsyn till person- och uppgiftslagen beslutade styrelsen att inte göra detta. Däremot ska vi se till att telefonnummer till samtliga inom styrelsen läggs ut på hemsidan.

### **6       Bygga på annans mark**

Denna fråga bordlades till nästa styrelsemöte.

## 7 Fördelning av styrelsearvodet

Styrelsen beslutade att fördela arvodet enligt följande:

Samtliga styrelsemedlemmar får 2 000 kr vardera med tillägget att kassören får 2 000 kr extra samt att ordföranden och sekreteraren får 1 000 kr extra. Styrelsen beslutade även att Heléne Tengmo, som är webmaster för hemsidan, ska få 2 000 kr för sitt arbete.

## 8 Övriga frågor

- Styrelsen beslutade att vintereldningen sker den 13 februari 2010.
- Vid ett framtida inköp av traktor är det bra om flera personer kan tänka sig vara villiga att hjälpa till att köra traktorn inom Söderviken – det är alltid sårbart att ha bara en person som är traktorförare.
- Styrelsen beslutade att ta upp frågan om ny logotype för föreningen närmare årsmötet. Några förslag har kommit in, men det är ännu inte försent att lämna in fler förslag.
- Styrelsen diskuterade frågan om fyrhjulingarnas närvaro inom Söderviken. Förbud mot motortrafik utan markägarens tillstånd gäller utanför allmän väg och Södervikens stigar är ej allmän väg. Styrelsens rekommendation är således att de som har ett motorfordon i sin ägo inte ska framföra det förutom vid absolut nödvändiga transporter. All s.k. okynneskörning bör genast upphöra. Detta gäller alla, förutom de som av fysiska hinder behöver sitt motorfordon för att kunna vistas ute på ön.
- Styrelsen beslutade att ett välkomstbrev med information ska skickas till de som köper en fastighet inom Söderviken.

## 9 Nästa möte

Nästa styrelsemöte bestämdes till den 17 februari 2010 kl 18.00 i Södermäklarnas lokaler.

## 10 Avslutande

Ordförande förklarade mötet avslutat.

Vid protokollet



Anna Olsson